

Ang ärende: P Förbud i samband med Servicedagar av gator i Ö.Kanalstaden.

Ärendenummer: 2020SC34146

Hej alla!

Vill informera vad som skett angående parkeringsfrågan.

Ett flertal kontakter har tagits med Kommunens berörda parter via mejl och telefonkontakter.

Vi har vidhållit vår skrivelse och förslag. Kommunens ansvariga har, vilket vi uppskattar, tagit till sig frågan och diskuterat hur man kan lösa de olägenheter som det innebär med den omotiverade och orimliga tiden för flyttningar av bilar fram och tillbaka till synes utan nytta.

Man kan vid okulär besiktning konstatera följande:

November flytt och tömning av gator 8 st varav 2st städ/serviceåtgärder.

December flytt och tömning av gator 4st hittills och 0 städ/serviceåtgärder.

Återstår i december flytt och tömning av gator 6st (och då under julhelg, nyår 22,23,29,30).

Sannolikt kommer inte återstående dagar vara i behov av flytt överhuvudtaget under normalt antagna förhållanden. Slutresultatet för 2 månader skulle troligtvis bli 20-2 dvs 20 flytt 2 servicedagar. Detta förhållande är den verkliga och bistra sanningen. Det är svårt att motiveras när det råder en sådan obalans och lätt att förstå upprördheten.

I mina kontakter har jag dock mött en positiv välvilja att få till stånd förändringar och minimera flytt dagar till ett absolut minimum i en för båda parter optimal lösning.

I mina samtal har jag fått besked att man beslutat att halvera tiden genom att gälla varannan vecka. Hur detta praktiskt skall ske är jag inte riktigt säker på ännu. Jag har informerats om att detta skall ske skyndsamt inom kort.

Nu är det så att vi i vårt förslag även vill ha en begränsning av tiden till att omfatta perioden 1/12-31/3, vilket vi kan acceptera och vore rimligt. Det har informerats mig att man skall försöka tillgodose detta krav i samband med att nya skyltar inom kort sätts upp.

Då återstår vårt förslag till 1 gg per månad och flytt tisdag, onsdag den första i månaden.

Alla försöker vi hjälpas åt att lösa detta problem som accentuerats pga onödiga inskränkningar på en i övrigt väl kända parkeringssituation.

Vidare har jag i våra samtal fått löfte om att efter periodens slut skall det ske en utvärdering där vi tillsammans med kommunen skall utvärdera hur vi tillsammans skall finna en godtagbar lösning för oss alla som vi kan acceptera.

Jag har också meddelat ett förslag och kontaktat ett företag som tror sig kunna finna en digital lösning av skyltar som kan tändas de dagar städservice är nödvändig. (Idag en idé som vore fantastisk om man tillsammans kan genomföra)

Genom denna lösning skulle man kunna nå den optimala situationen att endast städa och, snöskotta då det verkligen behövs. Är informationsskylten släckt så är det fritt att parkera. Står det tisdag onsdag så är det vad som gäller.

Vidare har enligt uppgift Vägföreningen på Saturnusvägen där liknande P-förbud gäller (ej identisk situation då de har egna garage) kommit överens om att man kan stå utan p-böter när det inte snöar eller behövs andra åtgärder. Städdagar behövs ej mer än höst å vår.

Jag har fått många mejl från boende som inte klarar av läget som det är nu men i hopp om stöd, hjälp och välvilja från vår kommun ser vi fram emot att kunna avsluta vårt ärende i denna fråga.

Jag vill också framhålla att det inte är ok att ge sig på skyltar eller liknande åtgärder mot kommunens personal eller entreprenörer.

Detta tar vi bestämt avstånd ifrån i vår aktionsgrupp.

Avslutningsvis hoppas jag att alla åtgärder som kan vidtagas och lösa vår parkeringssituation skall prioriteras till det yttersta. Inga förslag eller lösningar kan vara felaktiga i vår strävan.

Sammanfattningsvis har vi nu ett klart besked om att man halverar antalet veckor, vilket i praktiken innebär en minskning med 26 dagar mindre att flytta bilar än jämfört med nu 52 dagar. Införandet sker inom kort.

Vidare har vi i vårt ärende begärt önskemål om att förkorta tidsperioden att omfatta 1/12-31/3 att införas nu, vilket skulle innebära 16 dagar mindre att flytta bilar. Detta sker genom att idag ändra vid beställning av nya skyltar.

Vi har också fått besked om och ser fram emot att utvärdering skall göras tillsammans med kommunen och oss skall ske efter våren.

Avslutningsvis avvaktar vi ett skriftligt besked om vad som skall gälla framöver där våra önskemål går åt samma håll.

Tackar också för det positiva bemötandet vi fått i den för oss så viktiga fråga.

Trots allt handlar det om, såväl för oss som för kommunen, att tillsammans utan någon som helst prestige finna den optimala och ultimata lösningen som går att finna.

Det är vår förhoppning och tilltro att så sker.

Hoppas på en God Jul till er alla!

Med Vänliga hälsningar

För Kanalstaden "Aktionsgruppen mot P-förbud i Kanalstaden".

Owe Mårtensson